
Ostře sledované vlaky 
Poslušně hlásím (a další Švejkovy filmy) 
Kolja 
Extáze 
Markéta Lazarová 
Kristián 
Lásky jedné plavovlásky 
Hej rup! 
Jak svět přichází o básníky (a další díly) 
Pyšná princezna 
Ikarie XB l 
Pobočník Jeho Výsosti 
Limonádový Joe 
Císařův pekař a Pekařův císař 
Proč? 
Bílá nemoc 
Vynález zkázy 
Marečku, podejte mi pero! 
Dostaveníčko ve mlýnici 
Všichni dobří rodáci 
Šakalí léta 
Dovolená s Andělem 
Před maturitou 
Nebeští jezdci 
Rozmarné léto 
Jan Roháč z Dubé 
Nebe a dudy 
Hroch 
Romance pro křídlovku 
Pražští adamité 



Vražda v Ostrovní ulici 
Hostinec U kamenného stolu 
Svaty Václav 
Adéla ještě nevečeřela 
Starci na chmelu 
Slavnosti sněženek 
Ecce homo Homolka 
Žert 
Výstraha 
Dědictví aneb kurvahošigutntag 
Muži v ofsajdu 
Obchod na korze 
Sněženky a machři 
Spalovač mrtvol 
Tři oříšky pro Popelku 
S tebou mě baví svět 
Lelíček ve službách Sherlocka Holmese 
Noc na Karlštejně 
Babička 
Vyšší princip 
Kulový blesk 
Osada havranů 
Ucho 
Farářův konec 
To nejhorší (co se u nás natočilo) . . . . 


